

سالمندی که اینهمه در صف واکسن کرونایماند حتی اگر کرونا نگرفته باشد حتما می گیرد. تعداد زیادی از بیماران مسن در همین صف ها مبتلا شده اند.

مردانی، عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا؛



مسعود مردانی، عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا در ایران با انتقاد از شیوه ثبت نامی سالمندان برای دریافت واکسن کرونا اظهار داشت:

سالمندی که اینهمه در صف می ماند حتی اگر کرونا نگرفته باشد حتما می گیرد. طبق مشاهده من تعداد زیادی از بیماران مسن در همین صف ها مبتلا شده اند. بعضی ها بعد واکسن زده اند و فکر می کنند بخاطر واکسن کرونا گرفته اند. بعد از تزریق دوز دوم کرونا دو هفته وقت لازم است تا واکسن تولید آنتی بادی کند یعنی ۱۵ روز بعد از دوز دوم این روند شروع می شود و وقتی کسی دوز دوم را زد و کرونا گرفت علتی جز ازدحام و حضور در تجمع های واکسیناسیون ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، او گفت:

من عضو کمیته علمی هستم و مسئولیتی در وزارت بهداشت ندارم اما در تمام دنیا واکسیناسیون در حال انجام است. این کار در کشور امارات و ترکیه و ارمنستان نیز در حال اجرا است. کار سختی است و باید سیستم رجیسترینگ و نوبت دهی کامپیوتری باشد. مراکز تزریق واکسن باید متعدد باشد و حتی باید شبانه روزی باشد. کسی که برای واکسن رجیستر شده باید همان روز برود و واکسن خود را بزند و نباید طوری باشد که برود و دست خالی برگردد. وقتی یک ۸۰ ساله چند ساعت در صف منتظر ماند نمی تواند فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کند، نمی تواند دستهایش را بشوید و ماسک اش را اینهمه مدت تمیز نگه دارد، این مساله وجود دارد. **امروز متاسفانه نوبت صف و خود واکسن خرید و فروش می شود.** مردم و بخصوص سالمندان ما رضایت ندارند چون احساس می کنند وجود آنها به اندازه یک واکسن ارزش ندارد. به نظر من دولت و وزارت بهداشت باید بعد از اینکه گروه های در معرض خطر را واکسینه کرد دست بخش خصوصی را باز بگذارد تا با قیمت تایید شده وزارت بهداشت واکسن دارای کارایی که اداره دارو و غذا تایید کرده باشد با قیمت مناسب و عارضه کم به مردم معرفی کند و بخش خصوصی با قیمتی حقیقی واکسن را ارائه کنند و به نظر من مردم از این سیستم راضی خواهند بود تا اینکه واکسن رایگان باشد اما این بلاها را به همراه داشته باشد.

مردانی گفت:

هیچکدام از واکسن های ایران تاییدیه سازمان جهانی بهداشت را ندارند و تنها ایران برکت در سایت سازمان بهداشت جهانی ثبت نام کرده است ولی این تنها یک ثبت نام است و هنوز برای تاییدیه اقدام نکرده است.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]

[وزارت بهداشت](#) [2]

